
UCHWAŁA NR XXVIII/236/21 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 3 – Tabela wydatków budżetu Gminy Bedlno na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian tabeli nr 3a - Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu stanowiącego różnicę między dochodami 
a wydatkami w wysokości 1.862.751,20 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 573.859,00 zł, oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
1.288.892,20 zł. 

§ 4. Ustala się przychody w łącznej kwocie 1.862.751,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XIX/166/20 Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bedlno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 590.000,00 zł w roku 2021”; 

2) w §17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
573.859,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBB0981-68C2-4E42-B106-634ACA960C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/236/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

TABELA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2021 ROK  - zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7570
2  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80
1   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8011
3  Dowożenie uczniów 

do szkół 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBB0981-68C2-4E42-B106-634ACA960C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/236/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku  -  zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 663 366,00 0,00 4 663 366,00 

 90095 Pozostała działalność 4 663 366,00 0,00 4 663 366,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminach ZGRK - Etap 
III - Termomodernizacja S.P. w Bedlnie, Termomodernizacja S.P. w Żeronicach 1 732 000,00 - 2 000,00 1 730 000,00 

  Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 477 000,00 2 000,00 479 000,00 
  źródła finansowania:    
  pożyczka WFOŚIGW w ŁODZI 0,00 330 000,00 330 000,00 
  środki własne 477 000,00 -328 000,00 149 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBB0981-68C2-4E42-B106-634ACA960C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/236/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu w 2021 roku - zmiana 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 243 859,00 330 000,00 573 859,00 

w tym:    
pożyczka WFOŚIGW w ŁODZI  0,00 330 000,00 330 000,00 

952 

pożyczka NFOŚIGW w ŁODZI  -  243.859,00 243 859,00 0,00 243 859,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 618 892,20 -330 000,00 1 288 892,20 

Razem 1 862 751,20 0,00 1 862 751,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBB0981-68C2-4E42-B106-634ACA960C7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-29T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




